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Приводы для поворотной арматуры



Пневматические приводы 
для поворотной арматуры

 9415
Поворотный привод, пластиковый, пневматический

Размеры привода
ø

Макс. вращающий
момент [Н·м]

Макс. управляющее
давление

Управляющее
соединение

размер 0: 50 мм
размер 1: 70 мм
размер 2: 100 мм
размер 3: 140 мм

6
32
49
140

Привод 0: 6 бар
Привод 1: 6 бар
Привод 2: 6 бар
Привод 3:
Функция управления 1 
(NC): 
5 бар
Функция управления 3 
(DA):
4 бар

G ¼

 DR/SC
Поворотный привод, металлический, пневматический

Макс. вращающий момент Макс. управляющее давление Управляющее
соединение

от 8,1 до 5446 Н·м от 6 до 8 бар от 0015 до 0100: G ⅛
от 0150 до 1200: G ¼
2000: G ⅜
от 3000 до 5000: G ½

 ADA/ASR
Поворотный привод, металлический, пневматический

Макс. вращающий момент Макс. управляющее давление Управляющее
соединение

от 10 до 5000 Н·м от 6 до 8 бар G ¼



Электроприводы 
для поворотной арматуры

 9428 Поворотный 
электропривод
• Для номинальных размеров от DN 15 до DN 50
• Макс. диапазон поворота: 93° (номинальный диапазон поворота: 90°)
• Электрическое подключение: резьбовой кабельный разъем или штекерный разъем
• С визуальным индикатором положения
• Опционально с дополнительными беспотенциальными концевыми выключателями
• Tемпература окружающей среды: от -10 до 60 °C

 9468 Поворотный 
электропривод
• Для номинальных размеров от DN 65 до DN 250
• Макс. диапазон поворота: 93° (номинальный диапазон поворота: 90°)
• Электрическое подключение: штекерный разъем
• С визуальным индикатором положения
• Опционально с дополнительными беспотенциальными концевыми выключателями
• Опционально с аналоговой сигнализацией положения с помощью потенциометра
• Опционально со встроенным регулятором положения
• Tемпература окружающей среды: от -10 до 60 °C

 9ASS Линейный 
электропривод
• Для подъемных клапанов с фланцевыми адаптерами
• Электрическое подключение: штекерный разъем
• Макс. движение подъема: от 28 до 46 мм (в зависимости от привода)
• С визуальным индикатором положения
• Питающее напряжение 24 В=, 120 В~/230 В~ 50/60 Гц
• Время установки от 1,04 до 3,3 мм/сек. (в зависимости от привода)
• Tемпература окружающей среды: от 0 до 55 °C
• автоматическая инициализация
• Совместимость с полевой шиной (Profibus, AS-Interface)
• Ограничение вращающего момента
• Макс. вращающий момент: 4,5–14 кН (в зависимости от привода)
• опционально с регулятором положения или процессным регулятором
• Сигнализация положения
• Программируемая сигнализация конечных положений

Питающее напряжение Вращающий момент
[Н·м]

Прибл. время установки
[с]

12/24 В=, 12/24 В~, 100–230 В~
12/24 В=, 12/24 В~, 100–230 В~
24 В=, 24 В~, 100–230 В~

 6
15
35

 4
11
15

Питающее напряжение Вращающий момент
[Н·м]

Прибл. время установки
[с]

24 В=, 24 В~, 120 В~, 230 В~  70
100
200
400

15
20
16
29
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